それぞれに事実発生日を記入

飼育動物診療施設変更届

  令和４年 ○月 ×日

 京都府知事          様

                   住所 城陽市寺田北山田××－××

                  氏名 山城 家保子

 獣医療法第３条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 診療施設の名称及び電話番号

 名称  ○○動物病院        電話番号（００００） ００ － ００００

２ 開設の場所

 住所（所在地）宇治市若森△－△

３ 変更の年月日及び事項

     変更事項：管理獣医師および診療獣医師、獣医師名の変更

①管理獣医師の変更（令和 4年○月△日）

 旧：山城 家保子         → 新：山城 家保夫

 住所 城陽市寺田北山田××－××    京田辺市田辺中央□－□

②診療獣医師の変更（令和 4年○月△△日）

 旧：山城 家保子 → 新：山城 家保子

  山城 家保夫     山城 家保夫

             山城 振興

③獣医師の氏名の変更

 旧：広域 振興 → 新：山城 振興（令和 4年○月××日）

① 放射線診療機器類（エックス線装置を含む）の変更又は追加にあっては、様式（別紙４～９）を添付

すること

② 飼育動物診療施設管理者及び診療の業務を行う獣医師の変更にあっては、当該獣医師の獣医師免許証

の写し及び雇用証明書

③ 放射線診療に従事する獣医師の変更又は追加にあっては、当該獣医師の氏名、放射線診療に関する経

歴を記載すること

４ 参考事項